
BAYRAMIMIZ KUTLU OLSUN

H A F T A L I K E -BÜLTEN

23 - 30 EKİM 2024
SAYI: 17

eczozgurozelCHP_iletisimchp.org.tr herkesicinCHP CHP

Genel Başkanımız Özgür Özel, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramını yayımladığı mesajla kutladı.

“Bağımsızlığımızın mimarı Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün iki büyük eserinden biri olarak 
nitelendirdiği Cumhuriyetimizin 101’inci yılını kutluyoruz. 101 yıl önce Türkiye Büyük Millet 
Meclisinde yapılan oylamada “Yaşasın Cumhuriyet” nidaları ve sürekli alkışlarla oybirliğiyle 
ilan edilen Cumhuriyetimizin temelleri “bilhassa kimsesizlerin kimsesi” olması için türlü 

badirelere göğüs gererek, çok sağlam bir biçimde atılmıştı.

Cumhuriyetimizin temelleri o kadar güçlüdür ki aradan geçen 101 yılda kuruluş felsefesinden 
sapma çabalarına, terör başta olmak üzere çok sayıda saldırıya, sayısız darbe ve darbe 
girişimine maruz kalmış olmasına rağmen Cumhuriyetimiz dimdik ayaktadır. Ne 
Cumhuriyetimiz ne yurttaşlarımız teröre teslim olmamıştır, olmayacaktır. Bu vesileyle 23 
Ekim’de gözbebeğimiz TUSAŞ’a Ankara’da düzenlenen terör saldırısında şehit olan 

yurttaşlarımıza bir kez daha Allah’tan rahmet diliyorum.”

Video için Tıklayın!

https://x.com/herkesicinCHP/status/1851291271484277220
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“Teröre teslim olmamak adına yaptığımız çağrıya uygun olarak tüm yurttaşlarımızı 
Cumhuriyetimizin 1’inci yılında olduğu gibi, 100’üncü yılında olduğu gibi 101’inci yılında 
da Cumhuriyetimizin coşkusunu doyasıya yaşamaya çağırıyorum. Cumhuriyetimizi 
seven ve ileriye taşımak isteyen, Kurucumuz Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
emanetine ve en büyük eserine sahip çıkmak isteyen tüm yurttaşlarımızı illerindeki ve 
ilçelerindeki kutlamalara katılmaya davet ediyorum.

101 yıl sonra bizlere “kimsesizlerin kimsesi olmak” için kurulmuş cumhuriyetimizin 
sosyal hukuk devleti niteliklerini güçlendirmek için kurucu kadrolarımız gibi 
durmaksızın çalışmak düşmektedir. Demokrasinin, hukuk devletinin ve laiklik ilkesinin 
yara aldığı bir dönemde, Cumhuriyetimizin kurucu değerlerine bağlı kalarak 
Cumhuriyetimizi 86 milyon yurttaşımızın her bir ferdi için daha yaşanılabilir kılmak ve 
ülkemizi çağdaş uygarlıklar seviyesine yükseltmek önümüzdeki en temel 
görevimizdir.

Başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere, tüm şehitlerimizi 
saygı ve rahmetle bir kez daha anıyor, tüm yurttaşlarımızın 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı’nı kutluyorum.”
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CUMHURİYETİN COŞKUSUNU
DOYASIYA YAŞAMAYA ÇAĞIRIYORUM

“ “



GENEL BAŞKANIMIZ ÖZGÜR ÖZEL
1’İNCİ MECLİS ÖNÜNDEN SESLENDİ
Genel Başkanımız Özgür Özel, Cumhuriyet Bayramı’nda 1’inci Meclis önünden 
vatandaşlara seslendikten sonra Anıtkabir’e yürüdü.

“Hiç kimse bu meydanı hafife almasın. Biz bu ülkeyi, bu meydandakilerin dedeleri, 
nineleriyle, Türkü, Kürtü, Lazı, Çerkesiyle, etnik kökeni ne olursa olsun her birisiyle, 
Alevisi, Sünnisiyle, mezhebine bakmadan, ayırmadan hep birlikte kurduk. Bu ülkeyi 
zaten onlar hep birlikte kurtarmışlardı. Şimdi birileri ülkenin birliğine, beraberliğine, 
kardeşliğine değil de siyasi çıkar hesaplarına göre bir takım adımlar atmaya başlıyor. 
İşte biz, Cumhuriyet Halk Partisi olarak bu hesaplara karşı bu ülkedeki 86 milyonun 
müşterek menfaatlerini korumak durumundayız. Kararlılıksa bizde var. Cesaretse 
bizde var. Hazırlıklı olmaksa bizde var. Ama bizde millete veremeyeceğimiz hesap, 
birilerine verilmiş sözler, gizli kapılar ardında mutabakat yok. Aksine açıklık, şe�aflık 
ve kararlılık var.”

1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın!

H A F TA L I K E -BÜLTEN
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https://x.com/eczozgurozel/status/1851308133827654020
https://x.com/herkesicinCHP/status/1851316446611329341


“101 yıl önce olduğu gibi sizlere ifade ediyorum ve bu ifadeden sonra ‘Yaşasın 
Cumhuriyet’ çığlıklarıyla, ‘Yaşasın Cumhuriyet’ nidalarıyla, kesilmeyen alkışlarla 
Cumhuriyet’i kutlamaya ve Atatürk’ün izinde yürümeye davet ediyorum. Türkiye 
Devletinin şekl-i hükümeti Cumhuriyet‘tir, Cumhuriyet ilan edilmiştir, Yaşasın 
Cumhuriyet, Yaşasın Cumhuriyet. Bayramınız kutlu olsun. Yaşasın Cumhuriyet, 
Yaşasın Cumhuriyet’in evlatları, yaşasın Cumhuriyet’in özgür ve eşit yurttaşları. 
Yaşasın Cumhuriyet.”

Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Özgür Özel, Genel Başkanlarımız Altan 
Öymen, Hikmet Çetin, Murat Karayalçın ve Kemal Kılıçdaroğlu ile telefonda 
görüşerek, Cumhuriyet Bayramlarını kutladı.

GENEL BAŞKANIMIZ ÖZGÜR ÖZEL,
ÖNCEKİ GENEL BAŞKANLARIMIZIN BAYRAMINI KUTLADI

Video için Tıklayın!

H A F TA L I K E -BÜLTEN

Yasasın,CUMHURiYET!
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https://x.com/eczozgurozel/status/1851337745970368903


Genel Başkanımız Özgür Özel, Doğu ve Güneydoğu Anadolu Bölgesi’ne 
gerçekleştirmeyi planladığı 6 günlük ziyaretleri, TUSAŞ’a yönelik terör saldırısı 
nedeniyle yarıda kesti. Diyarbakır’daki temaslarının ardından ilk gün akşam saatlerinde 
Ankara’ya döndü.

“Ankara’ya gidiyoruz. Ankara’da Merkez Yönetim Kurulumuz toplantı halinde. O 
toplantıya da katılacağız ve konuyu tüm yönleriyle irdeleyeceğiz ve yarın da yine 
Ankara’daki meslektaşlarınızla görüşlerimizi, düşüncelerimizi paylaşacağız. Bir kez 
daha hayatını kaybeden dört yurttaşımıza Allah’tan rahmet diliyorum, ailelerine 
başsağlığı diliyorum. Yaralılarla özellikle hekim arkadaşlarımız yakından ilgileniyorlar, 
sağlık durumlarının takipçisiyiz.” 

DOĞU VE GÜNEYDOĞU PROGRAMI İPTAL EDİLDİ

Genel Başkanımız Özgür Özel, TUSAŞ’a yönelik terör saldırısında yaşamını yitiren şehit 
taksi şoförünün cenazesine katıldı, hastanede yaralanan vatandaşları ziyaret etti.

“Çok büyük bir faciayı, büyük bir tehlikeyi beş şehit ve yaralılarımızla, çok daha kötüsü 
olabilecekken olaya müdahale eden polislerimizle, özel timle atlatmış durumdayız. 
Kayıplarımız için Allah’tan bir kez daha rahmet diliyoruz. Yaralılarımıza acil şifalar 
diliyoruz. Bugün Türkiye’nin bir terör saldırısıyla, Türkiye’ye yön verilmeye çalışıldığı, 
istikamet tayin edilmeye çalışıldığı, duyguların yönetilmeye çalışıldığı, insanların 
korkutulmaya çalışıldığı ve siyasete yön verilmeye çalışıldığı bir durumdur. Bunu 
yapmaya kalkan kim olursa olsun karşısında bir ve bütün olarak durmak lazım.”
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KARŞISINDA

BİR VE BÜTÜN OLARAK
DURMAK LAZIM

Video için Tıklayın!

TERÖR SALDIRISI SONRASI

https://x.com/herkesicinCHP/status/1849180606518923536
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Genel Başkanımız Özgür Özel, terör saldırısının hedefi olan TUSAŞ’ı ziyaret etti.

“Durumun ciddiyetini kavramak gerekiyor. TUSAŞ için mukabele etmekte bir eksiklik 
olduğu açık. Bu konuda İçişleri Bakanlığı’nın ve Milli Savunma Bakanlığı’nın kendi 
değerlendirmelerini de hızlı bir şekilde yapmaları gerektiğini ifade etmek isterim.”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Dış Politika Danışma Kurulu ve Milli Güvenlik Politikaları 
Danışma Kurulu'nun ortak toplantısına başkanlık etti. 21 kişiden oluşan Ortak Danışma 
Kurulu toplantısında, TUSAŞ'ın Kahramankazan'dakitesislerine yapılan terörist saldırı ve 
sonrasında yaşanan gelişmeler etraflıca ele alındı. Emekli büyükelçiler, emekli general ve 
amiraller ile güvenlik uzmanlarının da katıldığı toplantıda, ayrıca Orta Doğu 
coğrafyasında yaşananlar başta olmak üzere güvenlik, savunma ve dış politika alanındaki 
güncel gelişmeler değerlendirildi.

H A F T A L I K E -BÜLTEN

“DURUMUN CİDDİYETİNİ
KAVRAMAK GEREKİYOR”

1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın!

PARTİMİZDEN

GÜVENLİK TOPLANTISI

https://x.com/herkesicinCHP/status/1849860014053462527
https://x.com/herkesicinCHP/status/1849877831074922725


Genel Başkanımız Özgür Özel, İstanbul Beşiktaş’ta partimiz tarafından gerçekleştirilen 
Teröre ve Şiddete Karşı Yaşam Hakkı Mitinginde konuştu.

“Biz Cumhuriyet Halk Partisiyiz, Türkiye’nin kurucu partisiyiz. Biz, bu ülkenin birliği, 
beraberliğinin teminatı partiyiz. Güçlü, zengin, adil, demokratik bir Türkiye için terörü 
bitiren, şiddeti yok edip yurttaşlarını güvende tutan, toplumsal barışı sağlayan ve daima 
ileriye giden bir Türkiye için çalışanlarız. O yüzden bu milletin önünü kesmek isteyen kim 
olursa olsun, hangi odak olursa olsun karşısındaki en büyük güç Cumhuriyet Halk 
Partisi’dir. Bugün yaşam hakkı için buradayız, bugün yaşam hakkını savunmak için 
buradayız. Bu iktidar Türkiye’yi herkes için güvensiz hale getirmiştir, bu iktidar, 
yurttaşlarını koruyamamaktadır.”

6. Video için Tıklayın! 7. Video için Tıklayın!4. Video için Tıklayın! 5. Video için Tıklayın!

3. Video için Tıklayın!1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın!

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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İKTİDAR,
YURTTAŞLARINI

KORUYAMIYOR

YAS, AM HAKKI
MiTiNGi

Teröre ve Şiddete Karşı

https://x.com/eczozgurozel/status/1850642143309697447
https://x.com/eczozgurozel/status/1850620947859955827
https://x.com/eczozgurozel/status/1850575661796295164
https://x.com/herkesicinCHP/status/1850620815600935007
https://x.com/herkesicinCHP/status/1850600123446808628
https://x.com/herkesicinCHP/status/1850576685936124165
https://x.com/herkesicinCHP/status/1850563059489661117
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Genel Başkanımız Özgür Özel, bir gün kaldığı Diyarbakır’da yoğun ilgiyle 
karışılandı. Kentte çok sayıda temasta bulundu, vatandaşlarla ve esnafla bir 
araya geldi.

“Diyarbakır’ın ilgisi her misafire çok yüksektir. Burası hem kadim bir medeniyet 
hem misafirperverlikte, ev sahipliğinde zaten kimse Diyarbakır’ın eline su 
dökemez. Ama bu sefer Cumhuriyet Halk Partisi’ne olan ilginin kat be kat artmış 
olduğunu memnuniyetle görüyorum.” 

DİYARBAKIR’DA
BÜYÜK İLGİ
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DÖRT AYAKLI 
MİNARE’YE KARANFİL
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“CHP, KÜRT
SORUNUNA DUYARLI”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Diyarbakır’da Kadın Sivil Toplum Kuruluşları ile 
bir araya geldi. 

“Cumhuriyet Halk Partisi olarak daha önce farklı vesilelerle kamuoyu önünde açık 
biçimde, Meclis Başkanı ağzıyla, Sayın Erdoğan’ın çağrısıyla, sivil Anayasa 
söylemiyle davet edildiğimiz Anayasa masasına oturmadık. Mevcut Anayasaya 
harfiyen uyulmadıkça ve İstanbul Sözleşmesinden çıkılma gibi bir somut örneği de 
bir kez daha hatırlatayım, bütün antidemokratik tavırlardan vazgeçilmedikçe, 
Anayasa Mahkemesi kararları, AİHM kararları kabul edilmedikçe, yani Anayasanın 
en ufak virgülüne kadar tam sadakat gösterilmedikçe biz Anayasa çiğneyenlerle 
bir Anayasa yapmayız. Bu yüzden, ‘Öyle yaptık olmadı, böyle yaptık olmadı. CHP, 
Kürt sorununa duyarlı. O sorunu çözecekmiş gibi yapıp, CHP’yi masaya böyle 
sokabilir miyiz?’ diyorsa, niyet buysa, biz oyuna gelmeyiz. Ama niyetiniz 
demokrasi ise bu işin bütün aşamalarında samimiyetle oluruz.”

Genel Başkanımız Özgür Özel, eski Diyarbakır Baro Başkanı Tahir Elçi’nin 
öldürüldüğü Dört Ayaklı Minare’ye karanfil bıraktı. 

“Bir gün bu cinayetin tüm yönleriyle ortaya çıkarılacağı güne kadar takipçisi 
olmaya devam edeceğiz. Tahir Elçi’nin hatırasının önünde saygı ile eğiliyoruz.
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Genel Başkanımız Özgür Özel, gazeteci Fatih Altaylı’nın, YouTube yayınına 
konuk oldu. 

“Herkesin bu işin içine Meclis eliyle dahil edilmesi lazım. Bir büyük toplumsal 
mutabakat inşa edilmeli diyoruz. Çünkü bu sorun çözülürse, Türkiye’nin önü çok 
açılacak. Çözülür, çözülemez ayrı tartışma. Üçüncü pozisyonumuz, dünya kadar 
şehidimiz, gazimiz var. Onların gözünün içine bakamayacağımız. Onlara izah 
edemeyeceğimiz. Onlara ‘Senin evladın boş yere öldü anacığım’ demeyeceğimiz 
veya böyle bir şeyin içinde olmamamız lazım. Bu rızada en kıymetli rıza, şehit 
aileleri ve gazilerin rızasıdır diyoruz. Dört, olabildiğince şe�aflıktan yanayız.” 

1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın! 3. Video için Tıklayın!

“EN KIYMETLİ RIZA
ŞEHİT AİLELERİNİN VE
GAZİLERİN RIZASIDIR”
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https://x.com/eczozgurozel/status/1850857396416954721
https://x.com/herkesicinCHP/status/1850907143576133875
https://x.com/herkesicinCHP/status/1850886443473789275
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“Onlara İmamoğlu’nu yedirmeyeceğiz. Biz bütün çalışmalarımızı da, 
hazırlıklarımızı da yaptık. Bin pişman olurlar. Çok tarihi bir hatanın eşiğindeler. 
İstanbul’u 31 Mart’ta insanlar 12 bin 600 farkla İmamoğlu’na verdiklerinde 
dursalardı, tanısalardı ve o çok laf ettikleri İsmet Paşa gibi ‘Bu benim CHP’ye karşı 
ilk yenilgim ama Türkiye demokrasisinin zaferi’ diyebilseydi, kendileri büyürdü, 
küçük bir fark olduğu için etkili bir muhalefet ve belediye meclisinde de AK Parti 
çoğunluğu olduğu için biz zorlanırdık. Nasıl bir hata yaptılar? Mazbatayı iptal 
ettiler. Millet dedi ki, ‘Öyle olmaz, böyle olur.’ Bir demokrasi tokadı. Önce 608 bin 
fark. Şimdi 1 milyon fark. Bu anlayış devam ederse, benzeri şekilde İmamoğlu’nun 
seçilme hakkı değil Türkiye’nin onu seçme hakkı elinden alınmaya kalkarsa, millet 
buna ağır bir tokat atar.”

“Ben Türkiye’nin bir anayasa yapması gerektiğine yürekten inanıyorum. Ama bu 
şartlarda bir anayasa değişikliği yapılamaz. Şundan dolayı yapılamaz. Bir, mesela 
dünyanın birçok ülkesinde zaten önceki anayasa değişikliği de yapılamıyordu. 
OHAL ve sıkıyönetim şartlarında anayasa değişmez diyor. Çünkü özgürlük ortamı 
zedelenince, özgürlükçü fikirler ortaya atılamayacağı için, anayasa gerçek bir 
toplumsal mutabakata dönüşmez. Mesela Brezilya’da düşünün, Türkiye ile OECD 
raporlarında ya biz sonuncuyuz, ya onlar. Benzer yanlarımız var. Brezilya’da 
mesela anayasayı OHAL altında değiştiremezsiniz. Anayasalarında yazıyor. Bu 
bizde yazmıyor.”

“ONLARA İMAMOĞLU’NU
YEDİRMEYECEĞİZ”

“BU ŞARTLARDA ANAYASA 
DEĞİŞİKLİĞİ YAPILAMAZ!”
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“NE İDİĞİ BELİRSİZLERİ
MEMLEKETE DOLDURURSAN…”
Parti Sözcümüz Deniz Yücel, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın “Lübnanlılara da 
kapımız açık” sözlerine tepki gösterdi.

"Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Milli Savunma Sanayii merkezimiz 
Tusaş'a elini kolunu sallayarak giren ve 5 insanımızı şehit eden 2 teröristin 
Suriye'den sızma harekâtıyla Türkiye'ye girdiğini ifade etti. Daha geçen hafta Olaf 
Scholz'a' Suriyelilere kapımız açık, Lübnanlılar da gelsin' diyordunuz kapıları 
açmaya devam mı? İşte böyle sınırları yol geçen hanına çevirip, ne idiği belirsizleri 
babanın tarlasına davet eder gibi memlekete doldurursan olan masum 
insanlarımıza olur.”

MEB ÖNÜNDE 
OTURMA EYLEMİ!

Milli Eğitim Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Suat Özçağdaş 
başkanlığındaki heyetimiz, öğretmen atamalarında yaşanan mülakat skandalına 
dikkati çekmek için Milli Eğitim Bakanlığı önünde oturma eylemi başlattı.

“Bugün saat 22.00’de buradayız. Çünkü mülakatların sonuçları saat 22.00’de 
açıklandı. O yüzden bu saatte buradayız. Milli Eğitim Bakanlığı'nın önündeyiz. 
Çünkü gençlere bunları yaşatanlar işte bu bakanlıkta, bu binada, bu haksızlığı 
üretmeye devam ediyorlar. O yüzden Milli Eğitim Bakanlığı'nın önündeyiz. 
Kamuoyunun gözü önünde büyük bir zulüm gerçekleşiyor. Adalet ve Kalkınma 
Partisi'nin Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, 11 Nisan 2023’te ‘mülakatları 
kaldırıyoruz’ dedi. 12 Mayıs 2023’te dönemin Milli Eğitim Bakanı Mahmut Özer'e 
‘gerçekten mi?’ diye sorulduğunda, ‘Evet artık KPSS'yle alacağız’ dendi. AKP 
iktidar olduğunda 68 bin olan atanmayan öğretmen sayısı bir milyona ulaşmıştı ve 
Adalet ve Kalkınma Partisi'nin seçim öncesinde gençlere, genç öğretmenlere en 
büyük vaatlerinden birisi buydu. Bir ülke Cumhurbaşkanı'na güvenemeyecekse 
kime güvenecek? Sayfa 345’te seçim vaadiniz duruyor. Siz bu ülkenin genç 
öğretmenlerine mülakatı kaldırdığınızı söylediniz. Yetmedi bakanınız söyledi. ‘Biz 
mülakatları mülakat gibi yapacağız’ dediniz. Bu ne demek? ‘Biz 22 yıldır yanlış işler 
yaptık. 22 yıldır partizanca davrandık. Şimdi böyle yapmayacağız’ Bu bir itiraftır.”
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Milli Savunma Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Yankı Bağcıoğlu, 
TCG İSTANBUL ve TCG SANCAKTAR gemilerinin halkın ziyaretine açılması ve birçok 
şehirde düzenlenecek bando konserlerinin iptal edilmesine tepki gösterdi. 

“Terör toplumda korku yaratma hedefine hizmet ediyor. Cumhuriyetimizin 101. 
yılını daha büyük bir coşku ve gururla kutlamamız gerekir. Bahriyemiz ile Türk 
milletinin coşkulu buluşması neden engelleniyor? Bu karar, terör örgütlerine 
güven vermekten başka bir amaca hizmet etmeyecektir.”

Genel Başkan Yardımcımız Ulaş Karasu, THY’nin alt markası AnadolujJet’in 
yerine 31 Mart’ta yeni işletme ruhsatı alarak Ajet’in hizmet vermeye 
başlamasıyla birlikte, daha önce uçak içinde ücretsiz sunulan ikramların 
kaldırıldığını hatırlattı. 

“Ajet’in klasikleşen rötarları ve arızaları da eklendiğinde vatandaşlar adeta açlık ve 
susuzlukla sınava çekiliyor. Ajet uçaklarında, marketlerde 4 liraya satılan 330 ml. 
pet şişe su 40 TL’ye, karton bardakta çay 70 TL’ye, simit-çay 200 TL’ye, bir tane 
sandviç 230 TL’ye satılıyor. AKP’nin “Hava yolu, halkın yolu” sloganıyla övündüğü 
uçaklarda simit-çay cep yakıyor. Vatandaş uçak parasını denkleştirip uçağa 
binebilse bile, bu fiyatların anlamı ‘aç-susuz git gel’ demekten başka bir şey değil.”
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“AJET
İŞKENCESİ
KATLANIYOR”

“DAHA BÜYÜK BİR 
COŞKU VE GURURLA
KUTLAMAMIZ GEREKİR”



“KAR EDEN
KAMU KURULUŞU

KALMADI”
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Tarım ve Orman Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Erhan 
Adem, AKP iktidarında kar eden hiçbir kamu kuruluşu kalmadığını belirtti.

 “Türkiye’nin en büyük şeker üreticilerinden olan Kayseri Şeker’in 1 milyar lira zarar 
etmesine şaşırmadık. Kayseri Şeker Fabrikası’nın 2024 yılı 1. çeyrek finansal 
raporları Kamu Aydınlatma Platformu (KAP) üzerinden açıklandı. Raporlara göre, 
fabrikanın hasılatı geçen yılın aynı dönemine göre %34 azalmış, öz kaynakları ise 
sadece üç aylık bir dönemde %3,7 oranında düşüş göstermiştir. Bu tablo, kötü 
yönetimin sonucudur ve AKP’nin ülkemizde başarıyla yönettiği bir tane kamu 
kuruluşu bile kalmadığının en somut göstergesidir.”




